
Uppdaterad prognos efter Black Friday veckan

Boozt har uppdaterat sin finansiella prognos för 2024 och förväntar sig nu en nettoomsättningstillväxt på 
cirka 7% med en justerad rörelsemarginal på 5,2-5,4%. Black Friday levererade ännu en gång 
rekordförsäljning.

Boozt har fortsatt fokus på att stärka sin position som det ledande nordiska varuhuset. Trots en fortsatt svår 
marknad så lyckades både Boozt.com och Booztlet.com än en gång slå försäljningsrekord under Black Friday. 
Dessutom välkomnade de två plattformarna cirka 120 000 nya kunder under Black Friday veckan, varav många 
handlade inom flera kategorier.

På bolagets hanteringscenter i Ängelholm testades nyligen installerade transferceller under hög belastning. 
Redan en månad efter installationen visade de stor potential när produktionen pressades med höga volymer 
under Black Friday veckan, med mycket tillfredsställande resultat.

VD och medgrundare Hermann Haraldsson säger; “Idag uppdaterar vi vår prognos för att reflektera en fortsatt 
utmanande marknad liksom det resultat vi levererat fram till idag. Jag är dock stolt att vi än en gång lyckades 
leverera en rekordstor Black Friday. Detta är nu tionde året i rad, vilket jag än en gång hänför till styrkan i vår 
varuhusstrategi.” 

Uppdaterad prognos för 2024
Med endast en månad kvar av året uppdaterar Boozt sin prognos för 2024 för att reflektera en minskad 
osäkerhet och uppnått utfall hittills under året. Boozt förväntar sig nu en nettoomsättningstillväxt för 2024 om 
cirka 7% (tidigare 7-11%) och en justerad rörelsemarginal om 5,2-5,4% (tidigare 5,2-5,7%).

För mer information kontakta:

Magnus Thorstholm Jensen / IR-direktör/ Tel: +45 30 50 44 02 / Email: matj@boozt.com
Ask Kirkeskov Riis / Kommunikations-direktör / tel: +45 53 62 54 60 / e-post: askr@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-12-03 08:29 CET.
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